VP300 E VP400

Una nuova formula
per la semplicita

NILFISK



Abbraccia la semplicita

Unisci la semplicita alla potenza e, completa il tutto con comfort ed ecco
il risultato: una nuova formula per la pulizia. Un design che rende tutto

piu semplicel

LLa nostra nuova gamma di aspiratori compatti per Alcuni modelli selezionati sono disponibili con il 38% di
polveri & progettata per ottenere prestazioni superiori plastica riciclata post-consumo. Laccensione e super

ma in modo rapido, comodo ed efficiente. Rispetto semplice, basta utilizzare un solo piede. Gli aspiratori

ai precedenti modelli VP300 la nuova gamma vanta compatti per polveri Nilfisk sono validi alleati per le
prestazioni migliorate del +10% e una riduzione del imprese di pulizie, in particolare quando si tratta di pulire
consumo energetico del -12,5%, garantendo scuole, universita, uffici, hotel, negozi e strutture sanitarie.

un'efficienza eccezionale.

G 4 =

| comandi intuitivi e Progettata per offrire Il pedale di accensione | touch points ergonomici e
il sistema rapido di prestazioni superiori grazie e l'efficiente sistema di il design leggero riducono
sostituzione sacchetti alla migliore capacita della riavvolgimento del cavo gli sforzi: la compattezza &
semplificano sia I'uso categoria. Si puo pulire piu facilitano l'avvio delle ideale per gli spazi affollati.
che la manutenzione e a lungo. pulizie e i passaggi da

riducono i tempi di fermo. un ambiente all'altro.




Nilfisk VP300 — 'evoluzione
di un successo

Grazie al suo vivace design di ultima generazione, il Nilfisk VP300 offre
un’ergonomia migliorata nellimpugnatura, nella cerniera e nel terminale,
riducendo lo sforzo dell'operatore. Inoltre, vanta un’eccellente capacita
di raccolta e una gestione ottimale del cavo. Migliorare I'esperienza
utente significa garantire una produttivita superiore.

Ecco le caratteristiche principali del nuovo VP300:

+ | touch points colorati identificano i punti in cui l'operatore dovra
interagire con la macchina, rendendola piu intuitiva

Manutenzione senza attrezzi e facile accesso a sacchetti e al filtro
+ Interruttore di alimentazione a pedale

Nuovo sistema di avvolgimento del cavo — niente piu bisogno di

srotolare il lungo cavo di alimentazione

Silenzioso, non crea disturbo

Nilfisk VP400 — nuovo e
semplicemente imbattibile

Nilfisk VP400 & una nuova soluzione di pulizia. Prestazioni eccellenti
e massima praticita racchiuse in un aspiratore dal design compatto,
per operazioni di pulizia efficienti e veloci. Il sistema di avvolgimento
del cavo, durevole e di alta qualita, garantisce un utilizzo semplice e

intuitivo. Le caratteristiche principali includono:

| touch points colorati identificano i punti in cui l'operatore dovra
interagire con la macchina, rendendola piu intuitiva

Prefiltro e filtro HEPA sono facili da controllare e sostituire

Linterruttore di alimentazione a pedale e il nuovo sistema di
avvolgimento del cavo facilitano I'accensione e il passaggio
da una stanza all'altra

Compatto e agile € adatto per la raccolta polvere efficace in
ambienti congestionati

+  Silenzioso, non crea disturbo




Specifiche tecniche

Descrizione

Tensione/frequenza

Classe di protezione/Protezione IP

Potenza nominale

Potere aspirante (estremita del tubo)

Flusso d'aria (estremita del tubo)

Aspirazione alla bocchetta

Livello di rumorosita durante 'uso @2 m (IEC 60335-2-69)
Livello di pressione sonora @1 m (IEC 60335-2-69)
Capacita del sacchetto di raccolta polvere

Tipo di filtro HEPA

Area filtro principale

Lunghezza cavo

Peso (macchina)

Dimensioni (L x L x A)

Specifiche tecniche

Descrizione

Tensione/frequenza

Classe di protezione/Protezione IP

Potenza nominale

Potere aspirante (estremita del tubo)

Flusso d'aria (estremita del tubo)

Aspirazione alla bocchetta

Livello di rumorosita durante 'uso @2 m (IEC 60335-2-69)
Livello di pressione sonora @1 m (IEC 60335-2-69)
Capacita del sacchetto di raccolta polvere

Tipo di filtro HEPA

Area filtro principale

Lunghezza cavo

Peso (macchina)

Dimensioni (L x L x A)

Nilfisk SpA a socio unico

Via Emilia Parmense, 198d - 29122 Piacenza (PC) ltalia
Tel. 0523 1612000 - mercato.italia@nilfisk.com
www.nilfisk.it

Unita

V/Hz

I/s
kPa
dB(A)
dB(A

=

Unita

V/Hz

I/s
kPa
dB(A)
dB(A

=

VP300 HEPA BASIC EU
220-240/50-60
I1/1P20
700
225
32
22
51
56
10
HEPA 13
2400
10
4,5
398x340x395

VP400 HEPA EU
220-240/50-60
I1/1P20

700

225

32

22

51

56

10

HEPA 13

2400

15

55
398x340x395

VP300 HEPA EP S2 EU
220-240/50-60

VP300 RHEPATEU
220-240/50-60

11/1P20 I1/1P20

700 700

225 225

32 32

22 22

51 51

56 56

10 10

HEPA 14 HEPA 13

2400 2400

10 10

4,5 4,5

398x340x395 398x340x395
VP400 RHEPATEU

220-240/50-60

I1/1P20
700
225

32

22

51

56

10
HEPA 13
2400
10

55

398x340x395

NILFISK



