## Una nuova formula per la semplicità





## Abbraccia la semplicità

Unisci la semplicità alla potenza e, completa il tutto con comfort ed ecco il risultato: una nuova formula per la pulizia. Un design che rende tutto più semplice!

La nostra nuova gamma di aspiratori compatti per polveri è progettata per ottenere prestazioni superiori ma in modo rapido, comodo ed efficiente. Rispetto ai precedenti modelli VP300 la nuova gamma vanta prestazioni migliorate del +10% e una riduzione del consumo energetico del -12,5%, garantendo un'efficienza eccezionale.

Alcuni modelli selezionati sono disponibili con il 38% di plastica riciclata post-consumo. L'accensione è super semplice, basta utilizzare un solo piede. Gli aspiratori compatti per polveri Nilfisk sono validi alleati per le imprese di pulizie, in particolare quando si tratta di pulire scuole, università, uffici, hotel, negozi e strutture sanitarie.



I comandi intuitivi e il sistema rapido di sostituzione sacchetti semplificano sia l'uso che la manutenzione e riducono i tempi di fermo.



Progettata per offrire prestazioni superiori grazie alla migliore capacità della categoria. Si puo pulire più a lungo.



Il pedale di accensione e l'efficiente sistema di riavvolgimento del cavo facilitano l'avvio delle pulizie e i passaggi da un ambiente all'altro.



I touch points ergonomici e il design leggero riducono gli sforzi: la compattezza è ideale per gli spazi affollati.



Nilfisk VP300 – l'evoluzione di un successo

Grazie al suo vivace design di ultima generazione, il Nilfisk VP300 offre un'ergonomia migliorata nell'impugnatura, nella cerniera e nel terminale, riducendo lo sforzo dell'operatore. Inoltre, vanta un'eccellente capacità di raccolta e una gestione ottimale del cavo. Migliorare l'esperienza utente significa garantire una produttività superiore.

Ecco le caratteristiche principali del nuovo VP300:

- I touch points colorati identificano i punti in cui l'operatore dovrà interagire con la macchina, rendendola più intuitiva
- Manutenzione senza attrezzi e facile accesso a sacchetti e al filtro
- Interruttore di alimentazione a pedale
- Nuovo sistema di avvolgimento del cavo niente più bisogno di srotolare il lungo cavo di alimentazione
- · Silenzioso, non crea disturbo



Nilfisk VP400 – nuovo e semplicemente imbattibile

Nilfisk VP400 è una nuova soluzione di pulizia. Prestazioni eccellenti e massima praticità racchiuse in un aspiratore dal design compatto, per operazioni di pulizia efficienti e veloci. Il sistema di avvolgimento del cavo, durevole e di alta qualità, garantisce un utilizzo semplice e intuitivo. Le caratteristiche principali includono:

- I touch points colorati identificano i punti in cui l'operatore dovrà interagire con la macchina, rendendola più intuitiva
- Prefiltro e filtro HEPA sono facili da controllare e sostituire
- L'interruttore di alimentazione a pedale e il nuovo sistema di avvolgimento del cavo facilitano l'accensione e il passaggio da una stanza all'altra
- Compatto e agile è adatto per la raccolta polvere efficace in ambienti congestionati
- · Silenzioso, non crea disturbo



## Specifiche tecniche

Descrizione	Unità	VP300 HEPA BASIC EU	VP300 HEPA EP S2 EU	VP300 R HEPA T EU
Tensione/frequenza	V/Hz	220-240/50-60	220-240/50-60	220-240/50-60
Classe di protezione/Protezione IP		II / IP20	II / IP20	II / IP20
Potenza nominale	W	700	700	700
Potere aspirante (estremità del tubo)	W	225	225	225
Flusso d'aria (estremità del tubo)	l/s	32	32	32
Aspirazione alla bocchetta	kPa	22	22	22
Livello di rumorosità durante l'uso @2 m (IEC 60335-2-69)	dB(A)	51	51	51
Livello di pressione sonora @1 m (IEC 60335-2-69)	dB(A)	56	56	56
Capacità del sacchetto di raccolta polvere	L	10	10	10
Tipo di filtro HEPA		HEPA 13	HEPA 14	HEPA 13
Area filtro principale	cm²	2400	2400	2400
Lunghezza cavo		10	10	10
Peso (macchina)	Kg	4,5	4,5	4,5
Dimensioni (L x L x A)	mm	398x340x395	398x340x395	398x340x395

## Specifiche tecniche

Descrizione	Unità	VP400 HEPA EU	VP400 R HEPA T EU	
Tensione/frequenza	V/Hz	220-240/50-60	220-240/50-60	
Classe di protezione/Protezione IP		II / IP20	II / IP20	
Potenza nominale	W	700	700	
Potere aspirante (estremità del tubo)	W	225	225	
Flusso d'aria (estremità del tubo)	l/s	32	32	
Aspirazione alla bocchetta	kPa	22	22	
Livello di rumorosità durante l'uso @2 m (IEC 60335-2-69)	dB(A)	51	51	
Livello di pressione sonora @1 m (IEC 60335-2-69)	dB(A)	56	56	
Capacità del sacchetto di raccolta polvere	L	10	10	
Tipo di filtro HEPA		HEPA 13	HEPA 13	
Area filtro principale	cm²	2400	2400	
Lunghezza cavo	m	15	10	
Peso (macchina)	Kg	5,5	5,5	
Dimensioni (L x L x A)	mm	398x340x395	398x340x395	

